Приложение 6
к Решению Собрания депутатов

Яльчикского района «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Яльчикского района   «О бюджете Яльчикского района на 2009 год»

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение 13 «Распределение  субсидий на софинансирование 
расходов бюджетов сельских поселений по осуществлению дорожной

деятельности, кроме деятельности по строительству, в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселений, на 2009 год»
 к Решению Собрания депутатов Яльчикского района «О бюджете Яльчикского района на 2009 год»
                                                                                                                              (руб.коп.)

	№ п/п
	                Наименование

             сельских поселений
	Увеличение, уменьшение (-)


	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.


	Большетаябинское

Большеяльчикское 

Кильдюшевское

Лащ-Таябинское

Малотаябинское

Новошимкусское

Сабанчинское

Янтиковское
	-155550,00

-216950,00

-278600,00

-315150,00

-189150,00

-257400,00

-151400,00

-411100,00



	
	Итого
	-1975300,00


